Netaikomi Sutarties bendrosios dalies sąlygų  8.1- 8.2 punktai 

4. Draudimai ir garantijos  Netaikomi Sutarties bendrosios dalies sąlygų  8.3- 8.4 punktai 

5. Maksimali sutarties kaina 

Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Maksimali sutarties kaina 238.500,00 Eur 
(du šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai eurų) be PVM. PVM tarifas 
50.085,00 Eur (penkiasdešimt tūkstančių aštuoniasdešimt penki eurai ir 00 ct). 
Maksimali sutarties kaina su PVM 288.585,00 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni 
tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 00 ct). Užsakovas 
neįsipareigoja išpirkti viso preliminaraus Paslaugų kiekio. Galutinė Sutarties vertė 
priklausys nuo perkamų Paslaugų kiekio, tačiau negalės būti didesnė už maksimalią 
Sutarties kainą. Sutarties galiojimas baigsis anksčiau laiko išnaudojus maksimalią